
ZARZĄDZENIE Nr 644/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.03.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 926, zmian w planie 
dochodów w dziale 750 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 926, zmian w planie 
dochodów w dziale 750 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 926, zmian w planie 
dochodów w dziale 750 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700 i 921)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 743.042 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 740.970 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 2.072 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 743.042 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 303.342 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 439.700 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                   Rady Miasta Krakowa z dnia                

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 743.042 zł, w związku z:

 zwrotem za materiały zużyte na egzaminach kwalifikacyjnych OKE i przeznaczeniem 
ich na wydatki związane z realizacją zadań statutowych Zespołu Szkół Mechanicznych 
nr 3 w Krakowie – kwota 1.000 zł,

 zawarciem przez ZIS umów kompensacyjnych, barterowych i sponsorskich, 
określających zasady współpracy przy organizacji Krakowskich Spotkań Biegowych 
2015 (14 Cracovia Maraton, Cracovia Półmaraton Królewski) i przeznaczeniem ich na 
realizację zadań związanych z organizacją imprez sportowo-rekreacyjnych – kwota 
742.042 zł.

II. Zmianę w planie dochodów na kwotę 2.072 zł, poprzez przeniesienie środków 
z dochodów bieżących na majątkowe, w związku z koniecznością rozliczenia projektu, 
zgodnie z zaakceptowanym przez Instytucję Zarządzającą MRPO preliminarzem 
wydatków.

III. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 439.700 zł, na zadaniu bieżącym 
pn.: „Remonty i bieżące utrzymanie techniczne zasobów pozostających w zarządzie ZBK 
oraz w stosunku do których ZBK pełni rolę wynajmującego a także obsługa innych zadań 
zleconych przez Gminę (inwest. i zadania RD)”, w związku z przesunięciem środków na 
zadanie inwestycyjne.

IV. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 439.700 zł, w zadaniu pn.: 
„Utworzenie Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego (rewitalizacja i adaptacja 
zachowanych części Fortu nr 52a „Łapianka”), celem pokrycia kosztów podatku VAT.

V. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – zwiększenie o kwotę 437.628 zł.


